OBJETO......................:  Participação  de  servidores  desta  Casa
Legislativa  no  SEMINÁRIO  REGIONAL  DE  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS, que será realizado no período de 10 a 12 de fevereiro
de 2022, na cidade Martins/RN

VALOR TOTAL................: R$ 1.260,00 (um mil, duzentos e sessenta
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo  ,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 1.260,00